Извещение о проведении запроса котировок

для субъектов малого предпринимательства № 05-05-11.
1. Наименование заказчика: Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Самарский государственный университет» (сокращенное наименование: СамГУ).

Почтовый адрес: 443011, г.о. Самара, ул. Ак. Павлова, 1.

Адрес электронной почты: torgi_samgu@mail.ru.

2. Источник финансирования: Внебюджетные средства 100%.

3.Наименование и характеристики поставляемого товара: Изготовление и поставка печатной продукции.
Подробные характеристики, перечень и количество товара содержатся в Техническом задании (Приложение № 2).
Обращаем Ваше внимание, что сумма котировочной заявки должна соответствовать сумме по наименованиям в спецификации котировочной заявки, а также спецификация должна быть заполнена без арифметических ошибок.

4.  Место поставки товара: г. Самара, ул. Ак. Павлова, 1.

5. Сроки поставки товара:   в течение 3 рабочих дней со дня подписания контракта.

6. Сроки и порядок оплаты поставляемого товара: по факту поставки, в течение 15 банковских дней.

7. Максимальная цена государственного контракта: 110 000 рублей.

8. Сведения о включенных в цену товара расходах. Цена товара должна быть указана с учетом  всех  налогов, сборов и других обязательных платежей, в т.ч. расходы на доставку и разгрузку товара.

9. Место подачи котировочных заявок, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи котировочных заявок.

Прием котировочных заявок осуществляется по адресу: 443011, г. Самара, ул. Ак. Павлова, 1, кабинет. № 304 «Б» мех/мат, Отдел торгов и конкурсных процедур. Заявки принимаются в рабочие дни с 9.00  до 16.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов, в пятницу заявки принимаются до 15.00

Дата начала подачи котировочных заявок: «10» мая 2011 г.

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: «17» мая 2011 г. до 16.00 по самарскому  времени.

Котировочные заявки, поданные позднее установленного срока, не рассматриваются и в день их поступления возвращаются участникам размещения заказа, подавшим такие заявки.

Любой участник размещения заказа вправе подать только одну котировочную заявку, внесение изменений в которую не допускается.

10. Форма котировочной заявки.

Котировочная заявка должна быть составлена в форме электронного документа, заверенного электронной цифровой подписью или в письменной форме и заверена подписью уполномоченного представителя участника размещения заказа/участником размещения заказа (для физических лиц) и печатью (для юридических лиц). Котировочная заявка в письменной форме должна быть прошита,  листы пронумерованы, скреплены печатью и подписью должностного лица.

В случае Вашего согласия принять участие в запросе котировок, просим Вас предоставить котировочную заявку по форме, представленной в Приложении № 1 к извещению о проведении запроса котировок. По желанию участника размещения заказа заявка может быть представлена в запечатанном конверте (на конверте  указать номер извещения и предмет запроса котировок).

11.Дополнительные условия.

 Участниками размещения заказа могут являться только субъекты малого предпринимательства. Участники размещения заказа должны соответствовать требованиям, установленным пунктами 1, 2 и 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Сведения об Участнике размещения заказа не должны содержаться в Реестре недобросовестных поставщиков.

12. Срок подписания контракта победителем запроса котировок.

Контракт должен быть подписан победителем запроса котировок в течение 7 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     Уведомляем Вас, что направление Заказчиком запроса котировок и предоставление Поставщиком котировки цен не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

Ответственное лицо организации заказчика Антимонова Наталья Алексеевна, контактный телефон (846) 334-54-48
Ответственное лицо за техническое задание Крылова Людмила Викторовна, контактный телефон (846) 334-54-23.
На фирменном бланке организации

Приложение №1 к извещению

о проведении запроса котировок.
«___» ____________ 2011 г.
Котировочная заявка.

Настоящим подтверждаем, что мы ____________________________________________________________________________________,

  (наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица, индивидуального предпринимателя))

___________ (являемся / не являемся) субъектом малого предпринимательства, _____________ (соответствуем / не соответствуем) требованиям, установленным пунктами 1, 2 и 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

ИНН________________________________________________________________________.                                                                                          (идентификационный номер налогоплательщика)

 Ознакомившись с извещением  № 05-05-11 о проведении запроса котировок цен на Изготовление и поставку печатной продукции,  размещенным на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет, обязуемся в случае признания победителем в проведении запроса котировок поставить товар на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, проектом контракта, в соответствии с техническим заданием и иной технической документацией государственного заказчика, по цене _________________________________________ рублей, в том числе НДС __% в размере _________ рублей ____ копеек.
Цена указана с учетом всех налогов, сборов и других обязательных платежей, в т.ч. расходы на доставку и разгрузку товара.
	     № п/п
	Автор
	Наименование
	Формат,

переплет
	Объем,

уч.-изд. л.
	Тираж,

экз.
	Цена ед. товара с учетом НДС, руб.
	Сумма с учетом НДС,

руб.

	1.

	ИТОГО

Мы обязуемся, в случае признания нас победителями в проведении запроса котировок,

- получить в двухдневный срок проект контракта, подписать и передать его заказчику не позднее семи дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок;

-  поставить товары в соответствии со сроками, указанными в запросе котировок.

Выражаем согласие с имеющимся в запросе котировок порядком платежа.

            Информация об участнике размещения заказа:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(место нахождения, место жительства (для физического лица, индивидуального предпринимателя), телефон, адрес электронной почты, ИНН, КПП, банковские реквизиты)*
Руководитель организации __________________________ /_________________

                                                           (подпись)                                          (ФИО)        МП
Заявка принята:

_____час. ______мин. «____»_____________2011 г.          №________

* - обязательные реквизиты при регистрации контракта в Реестре контрактов

Приложение №2 к извещению

о проведении запроса котировок.
Техническое задание.
Изготовление и поставка печатной продукции

1. Место, срок и условия поставки товаров

Место поставки товаров – Самарский государственный университет.

Адрес: г. Самара, ул. Ак. Павлова, 1.

Срок поставки товара – в течение 3-х рабочих дней после заключения государственного контракта.

Срок оплаты – оплата по факту поставки на основании выставленной счета-фактуры
и подписания товарной накладной, без предоплаты.

Максимальная цена государственного контракта (договора) – 110000 руб. (с учетом всех налогов и сборов).

2.  Технические требования, комплектность поставляемой продукции

– Изготовление изданий полиграфическими средствами, включая процессы: допечатные, печатные, брошюровочно-переплетные и отделочные.

–  Рассылка 16 обязательных экземпляров в РКП.

–  Доставка транспортом поставщика с последующей разгрузкой.

Допечатные:

· верстка текста; сканирование, обработка иллюстрационного материала;

· создание оригинал-макета издания;

· вывод пленок;

· разработка дизайна обложек (не мене 3-х вариантов) и внутреннего блока книг с учетом фирменного стиля издательства с последующим утверждением их у заказчика и передачей всех прав на макет издания заказчику;

· цветопроба обложек и цветных вклеек с последующим утверждением их у заказчика;

· должна быть осуществлена оцифровка ранее сделанных (архивных) фотоматериалов, при этом фотоизображение должно быть правильной экспозиции, с отсутствием отсечений в цветах и тенях, с отсутствием цифрового шума, хроматических аберраций, битых пикселей и артефактов сжатия.

Печатные:

· печать офсетная с линиатурой не менее 175 линий;

· пленки фотовывода;
· черно-белая печать для текста;

· полноцветная печать (4+0) для вклеек;

· полноцветная печать (4+0) – для обложек.
Тип бумаги:

· офсетная 80 г/м²; белизна 99 % (Светогорка);

· офсетная 160 г/м²  (форзац); обложечная мелованная 130 г/м²; мелованная бумага 115 г/ м2;

· картон переплетный 2 мм.;

· матовый ламинат.

Тип переплета:

· 7 БЦ (твердый переплет);

· ниткошвейное скрепление блока;

· припрессовка пленкой;

· бесшвейное клеевое скрепление книжного блока с помощью термоклея (мягкий переплет).

Основное условие поставки товара – соблюдение технологии производства учебных и научных изданий на всех этапах полиграфического исполнения: книжная и журнальная продукция должна быть напечатана типографским способом – офсет в соответствии
с государственными стандартами на издания книжные и журнальные: ГОСТ 5773-90; ОСТ 29.106-90; ОСТ 29.124-94; ГОСТ 7.84-2001; ГОСТ 22240; ОСТ 29.2-91; ОСТ 29.42-98;  ОСТ 29.113-86, что обеспечивает надлежащее качество готового продукта.

Выполнение всех указанных технических требований к поставляемой печатной продукции является обязательным.

Наименование и характеристика печатной продукции

	№

п/п
	Автор,

отв. редактор
	Наименование
	Объем,

уч.-изд. л.
	Тираж,

экз.
	Формат,

тип

переплета

	1.
	П.С. Кабытов
	Власть и общество в России – жизнь
и государственная деятельность
П.А. Столыпина
(сб. материалов межригиональной научно-практической конференции)
	23
	300
	60x90/16

Твердый переплет

	2.
	Руднева Т.И., Храмцова А.Б., Храмцов Е.Б.
	Формирование профессиональной компетентности студентов – будущих юристов

(монография)
	13
	300
	60x84/16

Мягкий переплет

	Всего
	33
	600